

EGE TARIMSAL ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ'NDEN HABERLER

15 Mart 2012– 14 Nisan 2012

Vol. 6 No: 03



PROGRAM DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI

18-23 Mart 2012 tarihleri arasında Antalya'da Genel Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilen 2012 yılı Biyolojik Çeşitlilik ve Genetik Kaynaklar Araştırmaları, Serin İklim Tahılları Araştırmaları, Sıcak İklim Tahılları Araştırmaları ve Organik Tarım program değerlendirme toplantılarına Enstitümüz Müdür V. Dr. Selim TOKMAK ve ilgili teknik personeller katılmışlardır.



TOPLANTI

23 Mart 2012 tarihinde Ankara 'da gerçekleştirilen **"Kaolin Uygulamalarının Bazı Meyve Türlerinde Verim ve Kaliteyi Kısıtlayan Olumsuz Çevre Koşulları ve Bitki Hastalık-Zararlıları Üzerine Doğrudan ve Dolaylı Etkilerinin Araştırılması ve Başarılı Uygulamaların Yaygınlaştırılması"** başlıklı projenin 2. Hazırlık Toplantısına Enstitümüz Müdür V. Dr. Selim TOKMAK ve Meyvecilik Şb. Teknik personeli Uzm. Mürşide TURANLI katılmışlardır.



SEMPOZYUM

28 Mart-01 Nisan 2012 Tarihleri arasında Antalya gerçekleştirilen **"11. Uluslararası Çiçek Soğanları ve Çok Yıllık Otsular(XI.Symposium on Flower Bulbs and Herbaceous Perennials)"** sempozyumuna; Süs Bitkileri Şb. Teknik personeli Dr. Gülden HASPOLAT **"Seed Germination of Some Crocus Species in Western Anatolia"** konulu poster bildiri ile Doku Kültürü Lab. Teknik personeli Biyolog Uzm. Selay ELDOĞAN **"The Effects of Jasmonic acid and Auxins on in vitro Rooting of the Endemic Hyacinth (Hyacinthus orientalis ssp. chionophyllus) Plantlets"** konulu poster bildiri ile katılmışlardır.



BİTKİ TOPLAMA

03 Nisan 2012 tarihinde Aydın, İzmir ve İlçelerinde **"Makromantar Genetik Kaynakları"** projesi için mantar ve bitki toplama programı BGK Bölüm Başkanı Dr. Ayfer TAN, Teknik personeller Dr. Neşe ADANACIOĞLU, Dr. Ümmügülşün YILDIZ, ve Biyolog Utukcan PARLAKÇI tarafından gerçekleştirilmiştir.



BİTKİ TOPLAMA

04 Nisan 2012 tarihinde Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Şube Şefi Dr. Mehmet TUTAR ve Zir. Müh. Fatih ÇİÇEK İzmir İlinin Çeşme ilçesinde bitki toplama programı gerçekleştirdiler.



İKS TOPLANTISI

05-06 Nisan 2012 tarihlerinde Antalya İlinde yapılan **"İç Kontrol Sisteminin Uyumlaştırılması"** konulu toplantıya Yağlı Tohumlar Şube Şefi Dr. A. Şemsettin TAN katılmıştır.



FESTİVAL

08 Nisan 2012 tarihinde Çeşme İlçesi, Alaçatı Beldesinde yapılan Ot Festivaline, Bitki Genetik Kaynakları Bölüm Başkanı Dr. Ayfer TAN ve Destek Bölüm Başkanı Yavuz YAVRUTÜRK Jüri Üyesi olarak, Enstitümüzün tanıtımı içinde Tıbbi Bitkiler Şb. Teknik personeli Fatih ÇİÇEK görevli olarak katılmışlardır.



TOPLANTI

09-10 Nisan 2012 tarihinde Ankara'da yapılan **"İslahçı Hakkı Yönergesi"** konulu toplantıya Sebze Şube Şefi Sevgi MUTLU katılmıştır.



TOPLANTI

11 Nisan 2012 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Ankara'da düzenlenen **"Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi Bilimsel Teknik Teknolojik Danışma Yardımcı Organı 16. Toplantısına"** ön hazırlık için toplantı gündemindeki konuları görüşmek üzere yapılan toplantıya Bitki Genetik Kaynakları Bölüm Başkanı Dr. Ayfer TAN katılmıştır.



TESCİL TOPLANTISI

11-12 Nisan 2012 tarihlerinde Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Müdürlüğü'nde düzenlenen "Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi" toplantısına Teknik Koordinatör Dr. Ali PEKSÜSLÜ ve Yağlı Tohumlar Şube Şefi Dr. A. Şemsettin TAN katılmışlardır. ETAE susam ıslah çalışmaları kapsamında yüksek verim ve kaliteli, saf açık sarı tohum rengindeki TANAS ve saf sarı tohum rengindeki SARISU çeşitleri tescil ettirilmiş, Tütün çeşit tescil projesi kapsamında da 4 tütün çeşidimizin de üretim izni alınmıştır.



EVLİLİK TÖRENİ

14 Nisan 2012 tarihinde Teknoloji Laboratuvarı Teknik Personeli Gıd. Müh. Nihan BAŞ evlendi. Kendisine bir ömür boyu mutluluklar dileriz.



EMEKLİLİK

Daimi işçilerimizden Harun AKBAŞ, Recep CANBAR ve Turan ŞENYAŞA emekliye ayrıldılar. Enstitümüze vermiş oldukları hizmetten dolayı teşekkür eder, bundan sonraki hayatlarında sağlık ve mutluluklar dileriz.



TAYİN

Enstitümüz Güvenlik ve Koruma Görevlisi Demet GÖKÇE Bornova Zeytincilik Araştırma İstasyon Müdürlüğü'ne tayin olmuştur.

GÜZEL HABERLERDE BULUŞMAK ÜZERE..